
 

 

UCHWAŁA Nr XLIV/402/13 

RADY MIEJSKIEJ w KORONOWIE 

z dnia 23 grudnia 2013 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Koronowo na rok 2013 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz.U. z 2013 roku, poz. 594, zmiana z 2013 roku poz. 645, poz. 1318) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-

237, 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2013 poz. 885, 

zmiana z 2013 roku poz. 938) Rada Miejska uchwala, co następuje:  

 

§ 1. W uchwale Nr XXX/289/12 Rady Miejskiej w Koronowie z dnia 28 grudnia 2012 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Koronowo na rok 2013 zmienioną Uchwałami Rady Miejskiej: Nr XXXII/298/13 

z dnia 27 luty 2013 roku, Nr XXXIV/306/13 z dnia 27 marca 2013 roku, Nr XXXV/317/13 z dnia 24 kwietnia 

2013 roku, Nr XXXVI/331/13 z dnia 29 maja 2013 roku, Nr XXXVII/343/13 z dnia 26 czerwca 2013 roku, 

Nr XXXIX/352/13 z dnia 19 sierpnia 2013 roku, Nr XL/368/13 z dnia 25 września 2013 roku, Nr XLI/383/13 

z dnia 30 października 2013 roku, Nr XLII/390/13 z dnia 27 listopada 2013 roku, oraz Zarządzeniami 

Burmistrza Koronowa: Nr OR-S.0050.32.2013 z dnia 14 marca 2013r., Nr OR-S.0050.42.2013 z dnia 

4 kwietnia 2013 r., Nr OR-S.0050.51.2013 z dnia 25 kwietnia 2013 r., Nr OR-S.0050.55.2013 z dnia 13 maja 

2013 r., Nr OR-S.0050.66.2013 z dnia 6 czerwca 2013 r., Nr OR-S.0050.78.2013 z dnia 3 lipca 2013 r. Nr OR-

S.0050.90.2013 z dnia 29 lipca 2013 r, Nr OR-S.0050.108.2013 z dnia 6 września 2013r, Nr OR-

S.0050.117.2013 z dnia 10 października 2013 r, Nr OR-S.0050.122.2013 z dnia 31 października 2013 r, 

Nr OR-S.0050.129.2013 z dnia 15 listopada 2013 r, Nr OR-S.0050.131.2013 z dnia 28 listopada 2013 r, 

Nr OR-S.0050.142.2013 z dnia 11 grudnia 2013 r, Nr OR-S.0050.144.2013 z dnia 13 grudnia 2013 r., 

wprowadza się następujące zmiany:  

1) W § 1 „Dochody budżetu Gminy Koronowo na 2013 rok” - załącznik Nr 1 do uchwały budżetowej 

63.885.618,33 zł,  

- zwiększa się o kwotę 26.728,00 zł, 

- zmniejsza się o kwotę 21.000,00 zł po zmianie plan dochodów wynosi 63.891.346,33 zł w tym:  

a) dotacje na zadania zlecone, własne, według porozumień w wysokości 12.184.020,88 zł  

- dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami według załącznika Nr 5 w wysokości 9.084.456,68 zł,  

- dotacje celowe związane z realizacją zadań własnych w 2013 roku według załącznika Nr 6 

w wysokości 3.082.564,20 zł,  

- dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej wykonywanych na 

podstawie porozumień (umów) z organami administracji rządowej według załącznika Nr 7 

w wysokości 4.000,00 zł,  

- dochody związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów), oraz 

wpływy i wydatki z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu 

terytorialnego w 2013 roku według załącznika Nr 8 w wysokości 13.000,00 zł, 

b) subwencje z budżetu państwa w wysokości 23.695.656,00 zł,  

c) dochody własne w wysokości 28.011.669,45 zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 30 grudnia 2013 r.

Poz. 4224



2) Dokonuje się podziału dochodów ogółem na:  

a) dochody bieżące w wysokości 60.831.932,33 zł, 

b) dochody majątkowe w wysokości 3.059.414,00 zł, w tym:  

- dochody ze sprzedaży majątku w wysokości 600.000,00 zł,  

- dochody z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności w wysokości 

30.000,00 zł,  

- dochody z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego 

nieruchomości w wysokości 5.000,00 zł,  

- dotacje na realizację zadań inwestycyjnych 1.471.857,00 zł,  

- środki i wpływy na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych 181.500,00 zł,  

- wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie wydatków 151.000,00 zł,  

- środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w wysokości 620.057,00 zł; 

3) W § 2 „Wydatki budżetu Gminy Koronowo na 2013 rok” - załącznik Nr 2 do uchwały budżetowej 

66.515.298,33 zł  

- zwiększa się o kwotę 354.148,00 zł, 

- zmniejsza się o kwotę 348.420,00 zł po zmianie plan wydatków wynosi 66.521.026,33 zł w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości 58.465.214,33 zł, w tym:  

a) wydatki jednostek budżetowych w wysokości 40.844.134,09 zł, w tym:  

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane w wysokości 25.353.422,76 zł,  

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w wysokości 15.490.711,33 zł, 

b) dotacje na zadania bieżące w wysokości 3.518.660,00 zł,  

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych w wysokości 12.279.616,31 zł,  

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust 1 pkt. 2 i 3 

w części związanej z realizacją zadań gminy w wysokości 297.803,93 zł,  

e) obsługa długu gminy w wysokości 1.525.000,00 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości 8.055.812,00 zł, w tym:  

a) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust 1 pkt. 2 i 3 

w części związanej z realizacją zadań gminy w wysokości 1.285.335,00 zł; 

4) Deficyt budżetu w kwocie 2.629.680,00 zł zostanie sfinansowany przychodami z tytułu wolnych środków 

jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy, wynikających z rozliczeń 

wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych; 

5) § 5 otrzymuje brzmienie: 

„§ 5. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy:  

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w wysokości 2.391.100,00 zł; 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w wysokości 1.550.600,00 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały”; 

6) § 6 otrzymuje brzmienie: 

„§ 6. Określa się plan przychodów i wydatków zakładów budżetowych:  

1) przychody w wysokości 16.600.000,00 zł; 

2) wydatki w wysokości 16.782.800,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały”; 

7) W załączniku Nr 1 „Dochody budżetu Gminy Koronowo na 2013 rok”, Nr 2 „Wydatki budżetu Gminy 

Koronowo na 2013 rok”, Nr 3 „Zadania inwestycyjne w 2013 r.”, Nr 10 „Dotacje oraz pomoc finansowa 

udzielona z budżetu Gminy Koronowo podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów 

publicznych”, Nr 11 „Plan przychodów i wydatków zakładów budżetowych na 2013 rok”, wprowadza się 

zmiany określone w załącznikach Nr 1, 2, 3, 5 i 6 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych 

i Funduszu Spójności w wysokości 1.583.138,93 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.  

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Koronowa.  

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 4224



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego.  

 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej 

Włodzimierz Domek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 4224



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLIV/402/13 

Rady Miejskiej w Koronowie 

z dnia 23 grudnia 2013 r. 

 

 

 
 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLIV/402/13 

Rady Miejskiej w Koronowie 

z dnia 23 grudnia 2013 r. 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 4224



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 4224



 

 
 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XLIV/402/13 

Rady Miejskiej w Koronowie 

z dnia 23 grudnia 2013 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 4224



 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 4224



 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 4224



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 4224



 
 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XLIV/402/13 

Rady Miejskiej w Koronowie 

z dnia 23 grudnia 2013 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 4224



 
 

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XLIV/402/13 

Rady Miejskiej w Koronowie 

z dnia 23 grudnia 2013 r. 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 4224



 
 

 

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XLIV/402/13 

Rady Miejskiej w Koronowie 

z dnia 23 grudnia 2013 r. 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 4224


		2013-12-30T11:57:28+0000
	Polska
	Ewa Mes; Kujawsko-Pomorski Urząd Wojewódzki w Bydgoszczy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




